令和２年 １月 １７日

各高等学校長 殿

宮城県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部

部長 牛 来  生 人

(宮城県多賀城高等学校長)

宮城県高体連ソフトテニス専門部春季強化練習会

（第３回東北高等学校選抜ソフトテニス研修大会）

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。本専門部の活動に対し、日頃よりご理解ならびにご

協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さてこの度、標記の研修大会を下記日程で開催致しますので、顧問の先生ならびに生徒の参加について、

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 程   令和２年３月２０日(金)・２１日(土)・２２日（日） 男子３日間

３日間とも受付８：００ 試合開始８：３０（県外学校初日受付９：３０）

        令和２年３月２８日（土）・２９日(日)・３０日(月) 女子３日間

３日間とも受付８：００ 試合開始８：３０（県外学校初日受付９：３０）

２ 会 場   岩沼海浜緑地公園テニスコート１０面(男子・女子)

          岩沼市下野郷字浜２３４    電話０２２３－２９－２７７７

        宮城県総合運動公園テニスコート１０面(男子・女子)

          利府町菅谷字館４０－１    電話０２２－３５６－１１２２

        宮城野原公園総合運動場テニスコート１０面（女子３０日のみ）

          仙台市宮城野区宮城野２－１１－６ 電話０２２－２５６－２４８８

３ 参加資格  各県高体連委員長ならびに強化委員会より推薦された高校

        令和元年度県新人大会ベスト１６に進出した高校

４ 試合方式  １チーム６名以上の団体戦形式、男子 1日目 5組予選リーグ・２日目決勝トーナメント・

３日目練習試合、女子１・２日目８組の予選リーグ・３日目決勝トーナメント

５ 参加料   Ａチーム９，０００円、ＢＣチーム５，０００円

        県外チームはＡ６，０００円、ＢＣチーム５，０００円とします。

６ 申込先   宮城県高体連強化委員長 佐藤 鉄太郎まで（宮城県仙台三桜高等学校）

        メール sato-te262@td.myswan.ed.jp （空メール頂ければ申込書送信します）

７ 申込み〆切 令和２年２月２１日(金)正午とする（期日厳守）

コートの関係上、ＡＢ含め最大４５チームで締め切ります。早めに申込みください。

８ その他   大会期間中、参加者全員に傷害保険をかけております。何か不明な点は仙台三桜佐藤まで

連絡ください。県外の学校には県の合宿所を紹介します。希望の学校は数に限りがありま

すので早めに連絡下さい。大会期間中の連絡先

男子 菊地 貴樹 (宮城県大河原商業高等学校) 携帯０８０－５４２９－０１２２

女子 佐藤 鉄太郎（宮城県仙台三桜高等学校） 携帯０９０－３３６３－９９７３

mailto:メールsato-te262@td.myswan.ed.jp